



COMUNE DI VALTOURNENCHE

Regione Autonoma Valle d'Aosta

pag. 1

STATO AVANZAMENTO LAVORI N. 1 A TUTTO IL 03/10/2022

OGGETTO: LAVORI DI MANUTENZIONE DELLE PAVIMENTAZIONI STRADALI IN LOCALITÀ BREUIL-CERVINIA, LOSANCHE E CRETAZ – PRAT. 518
CIG 9308341DFB - Gara 8633740 - CUP G27H22001650004.

COMMITTENTE: Comune di Valtournenche

IMPRESA: IVIES S.P.A. (P.IVA n. 01172450072)

Contratto in data 07/10/2022 rep. n. registrato a in data __/__/__ al n. di euro 139 362.40

Data Offerta:	__/__/__	IMPORTO DEL PROGETTO:	132 000.00
Data Consegna:	08/09/2022	Somme a Disposizione:	0.00
Data Inizio Lavori:	08/09/2022	Importo per la Sicurezza:	0.00
Giorni Utili per Ultimazione:	30	Importo per la Manodopera:	0.00
Data Utile per Ultimazione:	08/10/2022	IMPORTO DI VARIANTE	2 000.00
Giorni di Sospensione:	0	Somme a Disposizione (variante):	0.00
Numero di Sospensioni:	0	Importo per la Sicurezza (variante):	0.00
Nuova Data Ultimazione:	__/__/__	Importo per la Manodopera (variante):	0.00
		Anticipazione:	0.00

Comune Di Valtournenche - Valle d'Aosta

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			

LAVORI A MISURA

1	Nolo miniescavatore cingolato semovente, munito di qualsiasi ... miniescavatore cingolato del peso operativo da 19 a 30 qli	SOMMANO ora	12,00	63,14	757,68
2	Nolo martello demolitore applicato su escavatore punta a scalpello da 500 kg	SOMMANO ora	8,00	17,00	136,00
3	Nolo minipala gommata, munita di qualsiasi equipaggiament ... nte Nolo minipala gommata del peso operativo fino a 26 qli	SOMMANO ora	6,00	62,27	373,62
4	Malta minerale per la protezione attiva e passiva dei fer ... anulometrico 0 - 1 mm, riciclabile come inerte a fine vita	SOMMANO kg	250,00	3,64	910,00
5	Cemento a presa rapida cemento a presa rapida impermeabilizzante in sacchi carta	SOMMANO kg	250,00	2,22	555,00
6	Fornitura in opera di chiusini, griglie e similari in ghi ... milari in ghisa sferoidale conformi alla normativa vigente	SOMMANO Kg	34,90	3,63	126,69
7	Fornitura e posa in opera di solette prefabbricate in c.a ... ta a perfetta regola d _ arte delle dimensioni di 140x140 cm	SOMMANO cad	2,00	291,93	583,86
8	Fresatura del piano viabile in conglomerato bituminoso co ... o altro occorre per dare l _ opera finita profondità di 4 cm	SOMMANO m²	3'754,98	5,02	18'850,00
9	Messa in quota al piano strada di chiusini in ghisa nell' ... 'arte. per dimensioni interne oltre 50x50 e fino a 100x100	SOMMANO cad	8,00	99,49	795,92
10	Conglomerato bituminoso del tipo chiuso per strato di usu ... prontamento di cantiere per superfici inferiori a 2500 mq.	SOMMANO mq*cm	36'780,22	3,18	116'961,10
11	Conglomerato bituminoso del tipo chiuso per strato di usu ... i cantiere per superfici inferiori a 2500 mq. steso a mano	SOMMANO ton	6,00	185,78	1'114,68
Parziale LAVORI A MISURA euro					141'164,55
RIBASSO del 7,68% da considerare su euro					141'164,55
12	Operaio specializzato IV livello	SOMMANO ora	4,00	41,99	167,96
13	Operaio specializzato III livello	SOMMANO ora	48,00	39,79	1'909,92
14	Operaio qualificato II livello	SOMMANO ora	15,50	36,98	573,19
	A R I P O R T A R E				143'815,62

COMMITTENTE: Comune di Valtournenche

STATO AVANZAMENTO LAVORI N. 1 A TUTTO IL 03/10/2022

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			143'815,62

15	Maggiorazione costo - operaio IV livello sup 1200 m.slm				
M00.A40.001		SOMMANO ora	4,00	2,64	10,56
16	Maggiorazione costo - operaio III livello sup 1200 m.slm				
M00.A40.002		SOMMANO ora	28,00	2,50	70,00
17	Maggiorazione costo - operaio II livello sup 1200 m.slm				
M00.A40.003		SOMMANO ora	7,50	2,32	17,40
18	Maggiorazione costo - operaio III livello sup 2000 m.sl				
M00.A50.002		SOMMANO ora	20,00	3,39	67,80
19	Maggiorazione costo - operaio II livello sup 2000 m.sl				
M00.A50.003		SOMMANO ora	8,00	3,14	25,12

Parziale LAVORI A MISURA euro 2'841,95

TOTALE euro 144'006,50



Empty lines for additional entries or notes.

	A R I P O R T A R E			
--	---------------------	--	--	--

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			

RIEPILOGO FINALE

LAVORI A MISURA euro

RIBASSO del 7,68% da applicare su euro 141'164,55 = euro

141'164,55

-10'841,44

PER LAVORI A MISURA euro

130'323,11

LAVORI A MISURA euro

2'841,95

TOTALE euro

133'165,06

Data, 26/10/2022

L'Impresa

Il Direttore dei Lavori

[illegible]

	A RIPORTARE			
--	-------------	--	--	--